

IVAN AGUIRRE LOPEZ
RFC AULI920402RFA

Régimen fiscal
612 - Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
Número de certificado
00001000000506619957

CFDI de Ingreso

Serie 39300 Folio 12 Ene. 2023 - 17:58:24
Lugar de emisión Fecha y hora de emisión

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO
RFC HCE961218TC9

Uso del CFDI
G03 - Gastos en general

Código	Clave unidad	Descripción	Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento
H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA NEGRO Código SAT: 44103103		\$ 693.75	9.00	\$ 6,243.75	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 6,243.75 Importe: \$ 999.00					
H87 PIEZA	HP 662 XL TINTA COLORES Código SAT: 44103103		\$ 686.25	6.00	\$ 4,117.50	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 4,117.50 Importe: \$ 658.80					
H87 PIEZA	CARTUCHO ORIGINAL DE TONER NEGRO HP 85A LASERJET Código SAT: 44103105		\$ 1,945.00	12.00	\$ 23,340.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 23,340.00 Importe: \$ 3,734.40					
H87 PIEZA	KIT 4 TONER HP 130A ORIGINAL CF350A, CF351A, CF352A, CF353A. Código SAT: 44103103		\$ 5,900.70	2.00	\$ 11,801.40	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 11,801.40 Importe: \$ 1,888.22					
H87 PIEZA	TONER BROTHER ORIGINAL TN660 NEGRO LASER Código SAT: 44103103		\$ 1,249.00	6.00	\$ 7,494.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,494.00 Importe: \$ 1,199.04					
H87 PIEZA	TONER BROTHER TN-630 NEGRO ORIGINAL P / DCP- L2520DW,L2540DW Código SAT: 44103103		\$ 1,209.00	6.00	\$ 7,254.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 7,254.00 Importe: \$ 1,160.64					
H87 PIEZA	TONER BROTHER TN433 NEGRO Código SAT: 44103103		\$ 2,340.00	6.00	\$ 14,040.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA Tipo factor: Tasa Tasa o cuota: 0.16 Base: \$ 14,040.00 Importe: \$ 2,246.40					

Subtotal \$ 74,290.65

IVA Traslado (16%) \$ 11,886.50

IMPORTE CON LETRA: OCHENTA Y SEIS MIL CIENTO SETENTA Y SIETE PESOS CON QUINCE CENTAVOS

Total MXN 86,177.15

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

DEF4DD8C-D6EE-4994-B997-FD634C9211B0

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1.1.1|DEF4DD8C-D6EE-4994-B997-FD634C9211B0|2023-01-12T18:03:18|SAT970701NN3||ZTPQKmWakPmyVHWf/RjpnjE1zh/sld+10S/e+ETkijvB9SfYH2RmzOH27+BSLUquobD9V2i/5xeOWkj1Hx9a/A1OmOwAhhbi6d9xdSAMS5YDnll/mrIEFyZPIAjG3om8fYzLURDeiEF46LCPkMSPy4tR0FZFDBl6mfv6twll90xiXMMmM+adFj/eWheCgYm/Au9qbR/a23YCqwf+dA8EZY9cbPh5PIWppwWKKySu51p1+/qCdao33BoPON97UomkjLhEUxV9VfMb69tt42Y3FhvLuj8mx1nd5pz5bNli0Z57HnX483tCX548uMs1H0Ik8Focm8rNt84HNY3q4g==|00001000000504465028|

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

VOkm70jCTA/HIHjWYSVludFsNBfQChthEEoWdNaZoY1dn2/k8Uvk9r4IX9Abib8i5oZiHUb4JobZjZKvnnk1getNukTncrK6uxNJ7DeHkgCGu2UJH/zEhril+xxPLFs8YOmI2dxw6q8M6rmVKYz31HfciBltYgI8rRf8dxdm33H0IE0j5xFjB+SHixn4LGCWZ9lw5WteZz2dnkGss5MpnXkRqGLmbzXttmpHP17M7KYAIRS12RXrHTCVsSLRbn1QNDgtLJALVaic1oYr7dL6wPTFLWWSR/S4lo/v8a4lpZ5kQLxBGP3Fr6ch/Q/1ZBypjotz0TxvVQMjcdRtaU7Q==

Fecha y hora de certificación

12 Ene. 2023 - 18:03:18

Sello digital del CFDI

|ZTPQKmWakPmyVHWf/RjpnjE1zh/sld+10S/e+ETkijvB9SfYH2RmzOH27+BSLUquobD9V2i/5xeOWkj1Hx9a/A1OmOwAhhbi6d9xdSAMS5YDnll/mrIEFyZPIAjG3om8fYzLURDeiEF46LCPkMSPy4tR0FZFDBl6mfv6twll90xiXMMmM+adFj/eWheCgYm/Au9qbR/a23YCqwf+dA8EZY9cbPh5PIWppwWKKySu51p1+/qCdao33BoPON97UomkjLhEUxV9VfMb69tt42Y3FhvLuj8mx1nd5pz5bNli0Z57HnX483tCX548uMs1H0Ik8Focm8rNt84HNY3q4g==